
Na podlagi prvega odstavka 14. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo 

(Uradni list RS, št. 77/07 - uradno prečiščeno besedilo, 65/07 - odl. US, 56/08, 4/10, 20/11, 

100/11 - odl. US, 111/13, 68/16, 61/17, 21/18 - ZNOrg) in 19. člena Statuta Občine Brežice 

(Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10) je Občinski svet Občine Brežice na 10. redni seji dne 

16.12.2019 sprejel 

SKLEP  

o sprejetju Lokalnega programa kulture občine Brežice (2020 – 2024) 

I. 

Sprejme se Lokalni program kulture občine Brežice (2020 – 2024), ki je priloga tega sklepa. 

II. 

Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Lokalni program kulture občine Brežice (2015 – 

2019) sprejet na 6.redni seji Občinskega sveta občine Brežice, dne 25.5.2015. 

III. 

Sklep začne veljati 15. dan po objavi v Uradnem listu RS.  

Št. zadeve: 620-47/2019                     Ivan Molan 

Datum: 16.12.2019       župan 


